
Waterman Cup  6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 3Voorlopig

Cat. 3

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Evert van Rest 30.110 35

2 Rens Smal 2962 35

3 Edgar Donkervliet 2877 35

4 Jan-Willem Meijer 2717 35

5 Rik de Lange 2687 35

6 Geert-Daan Kroese 2547 35

7 Niels de Jong 2413 35

8 Paul Meijer 2361 35

9 Erwin Dekker 2218 35

10 Hans van Schaick 214 35

11 Richard Hess 2080 35

12 Sander van Dijk 1938 35

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Paul Meijer 166.2611 H50

Jan-Willem Meijer 152.2172 H40

Rik de Lange 124.1873 H40

Geert-Daan Kroese 117474 H50

Erwin Dekker 117185 H60

Edgar Donkervliet 107776 H45

Hans van Schaick 10647 H60

Aart van Beuzekom 1041908 H55

René Immerzeel 101759 H55

Rens Smal 966210 HSB

Erik Schuur 949911 H50

Huib van Herrewegen 94612 H55

Cat. 3Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Danne Post PZ-2967929

René Markus FF-9204654

Albert Kraaij KN-59641100

31-1-2024 22:04:42 1 van 135rnd 14km 00:25:00uur (gem. 42.9sec) 33.6km/h



Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Evert van Rest Amsterdam 30.110 35

2 Rens Smal Amsterdam 2962 35

3 Edgar Donkervliet Almere 2877 35

4 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 2717 35

5 Rik de Lange Almere 2687 35

6 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 2547 35

7 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 2413 35

8 Paul Meijer Almere 2361 35

9 Erwin Dekker Zaandam 2218 35

10 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 214 35

11 Richard Hess Uthoorn 2080 35

12 Sander van Dijk Wilnis 1938 35

13 Jeroen Dolman Amsterdam 1898 35

14 Toni Klok Amstelveen 17111 35

15 Ed van Blokland De Hoef 1659 35

16 Erik Schuur Amsterdam 1599 35

17 Jan Mooij Amstelveen 1495 35

18 Erik Keijzer Hilversum 1382 35

19 Cor van der Weijden Ilpendam 1225 35

20 Sander Pluimers Amsterdam 1157 35

21 Jeroen van Drie Driemond 1090 35

22 Jack Koot Zevenhoven 935 35

23 Gijs Hoen Amsterdam 812 35

24 Erna Botman Amsterdam 7199 35

25 Olvert-Jan Lap Diemen 663 35

26 Rob Neuvel Amsterdam 511 35

27 Pino van de Ven Amsterdam 497 35

28 René Markus Ouderkerk aan De Amstel 354 35

29 Jan de Gorter Amstelveen 251 35

30 Jaap Tjebbes Amsterdam 196 35

Danne Post Amsterdam29

31 Tijo Bierman Amsterdam1 35

31-1-2024 22:04:43 1 van 135rnd 14km 00:25:00uur (gem. 42.9sec) 33.6km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  6 (31-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Paul Meijer Almere 166.2611 166.2

Jan-Willem Meijer Mijdrecht 152.2172 152.2

Rik de Lange Almere 124.1873 124.1

Geert-Daan Kroese Vinkeveen 117474 117

Erwin Dekker Zaandam 117185 117

Edgar Donkervliet Almere 107776 107

Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 10647 106

Aart van Beuzekom Almeide 1041908 104

René Immerzeel Wilnis 101759 101

Rens Smal Amsterdam 966210 96

Erik Schuur Amsterdam 949911 94

Huib van Herrewegen Amsterdam 94612 94

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 911313 91

Erik Brouwer Almere 865514 86

Richard Hess Uthoorn 768015 76

Ed van Blokland De Hoef 685916 68

Cor van der Weijden Ilpendam 662517 66

Nico de Jong Wilnis 669218 66

Erik Keijzer Hilversum 558219 55

Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 541520 54

Gert-Jan Vroege Edam 5311921 53

Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 532322 53

Jeroen Dolman Amsterdam 529823 52

Sabine Gnodde Amsterdam 525224 52

Jan Mooij Amstelveen 509525 50

Jan de Gorter Amstelveen 475126 47

Luuk Deen Amsterdam 443427 44

Hans de Best Mijdrecht 446428 44

Erna Botman Amsterdam 4119929 41

Jack Koot Zevenhoven 403530 40

Toni Klok Amstelveen 3811131 38

Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 385832 38

Evert van Rest Amsterdam 34.11033 34.1

Sander van Dijk Wilnis 333834 33

Ingmar Maurice Amsterdam 336635 33

Olvert-Jan Lap Diemen 326336 32

Jaap Tjebbes Amsterdam 329637 32

Werner Rem Amsterdam 307438 30

Michel Uiterwaal Amsterdam 294639 29

Gijs Hoen Amsterdam 231240 23

Stephan Schel Mijdrecht 186741 18

Jeroen van Drie Driemond 169042 16

Rob Neuvel Amsterdam 161143 16

Evert Jan Grit Amsterdam 154344 15

Klaas Joosten Amsterdam 132845 13

Sander Pluimers Amsterdam 115746 11

Joppe van der Weerdt Amsterdam 107347 10

Arend van Vuren Amsterdam 98848 9

René Markus Ouderkerk aan De Amstel 85449 8

Klaas Pieter van der Meer Almere 75050 7

Pino van de Ven Amsterdam 49751 4

Kees Schrama Edam 31952 3

Klaas Jan Kroon Volendam 14553 1

31-1-2024 22:04:47 1 van 1



Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Evert van Rest 35 010 25:00.768 36.04339.126

2 Rens Smal 35 062 25:00.851 36.21739.350

3 Edgar Donkervliet 35 077 25:01.007 37.40839.257

4 Jan-Willem Meijer 35 017 25:13.205 33.40933.409

5 Rik de Lange 35 087 25:13.526 33.68233.682

6 Geert-Daan Kroese 35 047 25:13.588 33.51133.511

7 Niels de Jong 35 013 25:13.931 33.93333.933

8 Paul Meijer 35 061 25:15.626 35.99735.997

9 Erwin Dekker 35 018 25:15.935 34.86334.863

10 Richard Hess 35 080 25:15.952 34.23134.231

11 Hans van Schaick 35 04 25:16.022 35.70535.705

12 Sander van Dijk 35 038 25:16.116 34.83934.839

13 Jeroen Dolman 35 098 25:16.393 34.73134.731

14 Toni Klok 35 0111 25:16.506 36.01836.018

15 Ed van Blokland 35 059 25:16.644 35.77335.773

16 Erik Schuur 35 099 25:16.776 35.58635.586

17 Jan Mooij 35 095 25:17.474 36.30736.307

18 Erik Keijzer 35 082 25:17.870 36.25036.402

19 Cor van der Weijden 35 025 25:18.656 36.03137.071

20 Sander Pluimers 35 057 25:18.807 36.56937.164

21 Jeroen van Drie 35 090 25:19.011 36.12436.835

22 Jack Koot 35 035 25:19.269 36.70137.332

23 Gijs Hoen 35 012 25:19.392 36.93236.932

24 Erna Botman 35 0199 25:19.773 36.97638.708

25 Olvert-Jan Lap 35 063 25:19.954 36.83738.344

26 Rob Neuvel 35 011 25:20.232 37.01837.018

27 Pino van de Ven 35 097 25:20.683 37.14237.142

28 René Markus 35 054 25:21.954 37.49437.853

29 Jan de Gorter 35 051 25:22.375 35.92138.666

30 Jaap Tjebbes 35 096 25:22.445 37.52539.012

31 Tijo Bierman 35 01 25:34.813 37.62148.362

32 Arend van Vuren 29 088 21:11.717 37.08841.055

33 Albert Kraaij 28 0100 21:15.877 39.1191:27.841

34 Gideon den Hertog 20 053 16:40.943 36.0712:12.137

31-1-2024 22:04:48 1 van 135rnd 14km 00:25:00uur (gem. 42.9sec) 33.6km/h



Wedstrijd 6 - Amsterdam 31-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Danne Post PZ-2967929 Amsterdam

René Markus FF-9204654 Ouderkerk aan De Amstel

Albert Kraaij KN-59641100 Amsterdam

31-1-2024 22:04:49 1 van 1


